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Wykonawcy

postępowania przetargowego

 ZP/PN-  1/2021

    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 02 lutego  2020  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 1/2020 pn. : „Dostawa leków z podziałem na 10 pakietów asortymentowych”

ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI 
Pyt. 1. Dotyczy zadania nr 1, pozycja 295 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?

Lek Kaldyum ma postać kapsułek o przedłużonym uwalnianiu. 

Kapsułka zawiera mieszaninę jasnoniebieskich i białych lub prawie białych peletek zapewniających przedłużone uwalnianie chlorku potasu. Po rozpadzie kapsułki, peletki ulegają rozproszeniu w treści pokarmowej i stopniowo uwalniają substancję czynną w trakcie przechodzenia przez przewód pokarmowy. Chroni to przed osiąganiem nadmiernie wysokiego miejscowego stężenia chlorku potasu i zmniejsza niepożądane działania na przewód pokarmowy.
Lek Kaldyum może być podany pacjentom z trudnościami w połykaniu, ponieważ zgodnie z ChPL kapsułkę można otworzyć i wymieszać peletki z pokarmem lub płynem […].

Lek Kaldyum nie zawiera laktozy, a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych u pacjentów z nietolerancją laktozy. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody 

1. Zadanie 1B poz. 2, 4, 5, 6 Czy Zamawiający dopuści inny niż pack rodzaj opakowania (butelka OpTri kompatybilna z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami)? Jest to związane z procesem zamiany opakowań przez producenta. Opakowanie OpTri nadaje się do recyklingu i jest bardziej funkcjonalny.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający  wyraża zgodę 

1. Do §3 ust.2 Projektu umowy. Czy ze względu na stan epidemii i wzmożone środki ostrożności, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie leków w terminie 48 godzin od złożenia zamówienia?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie może wyrazić na to zgody


2. Do treści §4 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o dopisanie do §4 ust. 2 następującej treści: "... Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego”
ODPOWIEDŹ :  Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach ale każdorazowo zgodę ( przed dostawą)  na to musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego( kierownik apteki szpitalnej Zamawiającego)

3. Do treści §5 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §5 ust.1 pkt 1) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
ODPOWIEDŹ Zgodnie z SWZ


4. Do treści §11 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ
1.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 1 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, zbilansowany roztwór, zawierający 9 pierwiastków śladowych: o składzie molowym(μmol/10 ml) Zn 153; Cu 4,7; Mn 1,0; F 50; I 1,0;  Se 0,9;  Mo 0,21; Cr 0,19; Fe 18 - Nutryelt, 10ml roztworu w ampułce (260 x 10 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ    

3.           

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji  nr 3  produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, systemu do żywienia pozajelitowego w worku dwukomorowym, zawierającego 75g aminokwasów, 12,4g azotu, 263g glukozy, wartości energetycznej 1350kcal-  Clinimix N17G35E  1500ml (144 worki)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ    
5.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy  Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji nr 5 produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych zawierającego aminokwasy 33g, elektrolity, glukozę 120g, azot 5,4g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii niebiałkowej 780 kcal, energii całkowitej 910 kcal, osmolarność 750 mOsm/l – Multimel N4 1500 ml (240 sztuk x 1500 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.  
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ       
7.

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 w pozycji 7 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym - aminokwasów specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%) w ilości 1 sztuka x butelka 500 ml?  Pozytywna odpowiedź pozwloni na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiajacego. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ       
9. i 8.

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 8 w pozycji 8 oraz 9 jednego preparatu zawierającego zbilansowany zestaw witamin rozpuszczalnych w wodzie i witamin rozpuszczalnych w tłuszczach, zarejestrowanego do podawania we wlewie i wstrzyknięciu ? Liofilizat zawierający 12 witamin w jednej fiolce, który zgodnie z Chpl przez cały okres ważności może być przechowywany w temp. pokojowej. Dodatkowo może być stosowany u pacjentów, którzy przyjmują leki z grupy antagonistów vit K – Cernevit ?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ       
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu Cernevit w pakiecie nr 8 w poz. 8 oraz 9 zamiast preparatów konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach (10 ml X  250 sztuk). W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ       
Pytania do przetargu BXCE0149150.
Pakiet 1 poz 29 Amino. Hepa , Intralipid.

29.

Czy Zamawiajacy w pakiecie 1 w pozycji 29 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym - aminokwasów specjalistycznych Salviamin Hepar w ilości 1 sztuka x butelka 500 ml?  Pozytywna odpowiedź pozwloni na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiajacego. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
 ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ       
278.

Czy Zamawiający w paiecie 1 poz. 278 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym, mieszaniny oczyszczonego oleju z oliwek (ok. 80%) i oczyszczonego oleju sojowego (ok. 20%) – Clinoleic 20% w opakowaniu 500 ml (1 sztuka x 250 ml). Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ       
Z poważaniem 

Anna Wilkanowska p.o. Dyrektora SP ZOZ w Rypinie
PAGE  
2

